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W61 Ѕидни облоги

Кнауф Ѕидни облоги
W611 – Ѕидна облога со лепење на Кнауф 
плочи.

W624 – Ѕидна облога со лепење на 
термоплочи MF(минерална волна) .     

W631 – Ѕидна облога со лепење на 
термоплочи PS(стиропор).

W623 – Ѕидна облога со CD профили 60/27.

W625 – Ѕидна облога со CW профили, 
еднослојна облога.

W626 – Ѕидна облога со CW профили, 
двослојна облога.

W653 – Ѕидна облога со CW профили со 
масовни плочи.
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W61 Ѕидни облоги

Технички податоци



Knauf | W61 Ѕидни облоги |важи од 12/2025 | www.knauf. com/mk-mk | Стр.3

W61 Ѕидни облоги

Технички податоци БЕЗ противпожарна заштита
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W61 Ѕидни облоги

Топлотна заштита
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W61 Ѕидни облоги

Звучна заштита 
/ Барања и вредности според стандардот ÖNORM B 8115
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W61 Ѕидни облоги

Ѕидни облоги
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W61 Ѕидни облоги

V - Засеци/паралелни жлебови
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W61 Ѕидни облоги

Ѕидна облога / Челични профили, директно прицврстена 
конструкција
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W61 Ѕидни облоги

Ѕидна облога / Челични профили, слободностоечка 
конструкција
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W61 Ѕидни облоги

Ѕидна облога / Челични профили, слободностоечка 
конструкција
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W61 Ѕидни облоги

Ѕидна облога / Челични профили, слободностоечка 
конструкција
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W61 Ѕидни облоги

Предѕидни инсталации
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Посебни детали / Дилатациски споеви
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W61 Ѕидни облоги

Конзолни оптеретувања
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W61 Ѕидни облоги

Потребен материјал / Ѕидни облоги
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W61 Ѕидни облоги

Потребен материјал / Ѕидни облоги БЕЗ противпожарна заштита
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W61 Ѕидни облоги

Опис
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W61 Ѕидни облоги

Конструкција и монтажа / Ѕидни облоги
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Контакти:

Кнауф Скопје 
› тел: 02 32 35 750

Кнауф Радика, Дебар 
› тел: 046 839 200

Работно време: 
Пон. - Чет.     7.30 – 16.00 часот  
Петок             7.30 – 13.30 часот

› www.knauf.com/mk-mk 
› info-mk@knauf.com

www.knauf.com

Користете ги услугите на Кнауф

Со апликацијата Knauf 
можете брзо и лесно 
да ги пресметате 
материјалите 
потребни за 
вашите проекти 
и да пронајдете 
дистрибутери во 
вашата област.
www.kalkulator.mk

www

Служба за корисници 

Службата за технички 
информации е достапна за 
да ви обезбеди компетентни 
и пријателски совети во 
областите на изградба на 
гипскартон и градежна 
хемија.

Knauf Digital Knauf КАЛКУЛАТОР

Техничка документација, 
помагала за пресметка, 
интерактивни анимации и 
многу повеќе се достапни 
24/7, секогаш ажурирани 
и секако бесплатни во 
дигиталниот свет на Кнауф. 
Овие кликови вредат!


